Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Dantas
Travessa Frei ldelÍonso, S/N - Centro - Riachão do Dantas - Sergipe - CEP.

cABTNETE Do vEREADâT'ooiBo&r,ro FRANco souzA

rNDrcAÇÃo N,Jl pozs

Vereador: Albertino Franco Souza

Senhor Presidente,

lndico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o plenário, seja
encaminhado a presente indicação a Excelentíssima Senhora Katarina
Feitosa, Deputada Federal, que seja alocada emenda parlamentar para a
pavimentação de trechos nos Povoados Forras, Colônia Boqueirão, Cruz
de Palmares e Palmares em Riachão do Dantas - Sergipe.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razoes do pedido

Plenário Horácio Dantas de Góes, 02 de maio de 2023

Vereador - PSD

-§t.}Albertinà Frânco §óuza